1 CPU 风扇 个 1 50.00 50.00

2 传感器 个 1 85.00 85.00

3 A4 复印纸 箱 5 260.00 1300.00

4 240G 固态硬盘 个 1 360.00 360.00

5 联想主板 块 1 380.00 380.00

6 A4 粉红复印纸 箱 2 300.00 600.00

7 鼠标 个 1 65.00 65.00

8 碳粉 瓶 8 70.00 560.00

9 夏普定影组件 套 1 2800.00 2800.00

10 音频线 条 1 100.00 100.00

合计（大写）： 陆仟叁佰元整 （小写）： 6300.00

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供货物的质量保证期为自交货验收合格之日起至满 保质期 时间止。在保证期内因货物本

身存在质量问题，乙方应无理由负责免费售后服务或者退换。在质保期内，乙方应对货物出现的质量及

安全问题负责。

2、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内 应到达甲方现场调处。

3、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是

权威的，甲乙双方应当接受。

三、产品的包装、发运及运输

l、乙方应在货物发运前对其进行满足于运输距离、防潮和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全